
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 
poz.1465 z póź.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1530 
z póź.zm. ), art.111 pkt 1ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn.zm.) oraz § 14 Uchwały 
Nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok , Burmistrz Ujazdu 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 92 826,31 zł  

I. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 202,31 zł 

1. Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 202,31 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 202,31 zł 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 202,31 zł 

-  Fundusz Pomocy 

II. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 17 182,00 zł 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie  17 182,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 17 182,00 zł 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 17 182,00 zł 

-  Fundusz Pomocy 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 75 442,00 zł 

1. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 75 442,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie  75 442,00 zł 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 75 442,00 zł 

-  Senior+ 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 145 107,92 zł   

I. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 47 970,00 zł 

1. Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 47 970,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 47 970,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 47 970,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 47 970,00 zł 

-  Cyberbezpieczny Samorząd 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 5 500,00 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 5 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  5 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 5 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C173E-C678-4EB0-9CCB-48CB111F706C. Podpisany Strona 1



III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 91 637,92 zł 

1. Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia w kwocie 91 637,92 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 91 637,92 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  91 637,92 zł 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 91 637,92 zł 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 237 934,23 zł 

I. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 48 172,31 zł 

1. Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 48 172,31 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 202,31 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  202,31 zł 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 202,31 zł 

-  Fundusz Pomocy 

2) wydatki majątkowe w kwocie  47 970,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 47 970,00 zł 

-  „Oprogramowanie wspomagające administratora IT” 

-  Cyberbezpieczny Samorząd 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 22 682,00 zł. 

1. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 5 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  5 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 5 500,00 zł 

2. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie  17 182,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 17 182,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  17 182,00 zł 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 16 682,00 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań w kwocie 500,00 zł 

-  Fundusz Pomocy 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 167 079,92 zł 

1. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 167 079,92 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 167 079,92 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  167 079,92 zł 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 167 079,92 zł 

-  Senior+  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C173E-C678-4EB0-9CCB-48CB111F706C. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ujazdu 
 
 

Huber Ibrom 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C173E-C678-4EB0-9CCB-48CB111F706C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a




	cyf. rz. II
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	lit. a w ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w ust. 1 pkt 1 lit. a



	cyf. rz. III
	tir. 1 (3) w ust. 1 pkt 1 lit. a

	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	tir. 1 (6) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 1 (7) w ust. 1 pkt 1 lit. a



	§ 3
	cyf. rz. I w § 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (9) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (11) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a

	tir. 1 (12) w ust. 1 pkt 1 lit. a



	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	lit. a w ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (13) w ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (14) w ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (15) w ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 1 (16) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (17) w ust. 1 pkt 1 lit. a



	§ 4


